报告期内审批担保额度合计 60,000.00 报告期内担保实际发生额合 20,232.20

2022 年半年度报告

33

（A1+B1+C1） 计（A2+B2+C2）

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
60,000.00

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
20,232.20

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 7.63%

为满足经营业务发展需要，安徽汉扬向中国银行申请不超过 20,232.20 万元人民币的贷款，

浙江汉声为该贷款事项提供担保，担保期限为债权发生期间届满之日起两年。

3、 委托理财

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额
逾期未收回

的金额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 114,708.00 72,408.88 — —

合计 114,708.00 72,408.88 — —

4、 其他重大合同

√适用 □ 不适用

合同订立公

司方名称

合同订立对方

名称
合同标的 合同签订日期

合同涉及

资产的账

面价值（万

元）（如有）

合同涉及资

产的评估价

值（万元）

（如有）

评估机

构名称

（如有）

评估基准

日（如有）
定价原则

交易价格

（万元）

是否关

联交易

关联

关系

截至报告期

末的执行情

况

披露

日期

披露索

引

上海柯茂

万江新能源

集团有限公

司

客户计划采

购约 2.3亿元

人民币的螺

杆式低环温

空气源采暖

机组

2021-08-23   _  市场价 23,250 否 无 履行中

2021

-08-2

6

公告

编号：

2021-

033

巨潮

资讯

网

www.

cninf

o.com

.cn

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

控股子公司台湾汉钟之全资子公司台湾真空以 2021 年 12 月 31 日总股本 2,000,000 股为

基数，向股东实施 2021 年度利润分配，每股分派新台币 21.558428 元，合计派发 43,116,856

2022 年半年度报告

34

元新台币，已于 2022 年 8 月完成利润分配支付。

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,954,514 0.37%   -558,222 -558,222 1,396,292 0.26%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股   75,768  0.01%   -75,768 -75,768 -   -

其中：境内法人持股

境内自然人持股   75,768  0.01%   -75,768 -75,768 -   -

4、外资持股 1,878,746 0.35%   -482,454 -482,454 1,396,292 0.26%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 1,878,746 0.35%   -482,454 -482,454 1,396,292 0.26%

二、无限售条件股份 532,927,291 99.63%   400,556 400,556 533,327,847 99.74%

1、人民币普通股 532,927,291 99.63%   400,556 400,556 533,327,847 99.74%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 534,881,805 100.00%   -157,666  -157,666 534,724,139 100.00%

股份变动的原因

1、2018 年度，公司实施了限制性股票激励计划，业绩考核年度为 2018 年至 2020 年。

2020 年度，因存在激励对象发生离职、个人绩效考核不达标、任职不符合股权激励要求，导

致不符合第三个解除限售条件的情形，董事会同意对该部分限制性股票进行回购注销，合计

注销股份数为 157,666 股。具体内容详见 2021 年 10 月 30 日、2021 年 12 月 16 日刊登在《证

券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

2、2021 年 1 月 19 日，公司披露了《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》，截至

公告披露日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上述限制性股票的回

购注销手续。本次回购注销完成后，公司总股本由 534,881,805 股减少至 534,724,139 股。

股份变动的批准情况

http://www.cninfo.com.cn/

2022 年半年度报告

35

2021年 10月 29日公司召开第六届董事会第六次会议和第六届监事会五次会议，2021年

12 月 25 日召开 2021 年第一次临时股东大会，分别审议通过了《关于回购注销部分限制性股

票及调整回购价格的议案》，独立董事和监事会均发表了独立意见，律师出具了相应法律意见

书。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用